
  

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

Numero 50   DEL  15-04-2021                Reg.Gen. n.148

Ufficio: VIGILI

Oggetto: RIPETIZIONE  PARZIALE  SOMME INCAMERATE PER ERRATO
PAGAMENTO DA PARTE INTERESSATO VERBALE D'ACCERTATA
VIOLAZIONE R3249/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista il verbale d’accertata violazione amministrativa n.E2201/2020 elevato in
data 22/12/2020 ed iscritto nel registro cronologico delle violazioni
amministrative al num.3249/2020 notificato in data 05 marzo 2021 al signor
GROSSI ANDREA nato in SAN BENEDETTO DEL TRONTO in data
02/07/1976 e residente in CENTOBUCHI DI MONTEPRANDONE  in qualità di
obbligato in solido ai sensi dell’articolo 196 del D.lgs 285/92 (codice della
strada).

Visto il pagamento in misura ridotta effettuato dall’interessato in data
08-03-2021 a mezzo versamento in C/C postale sul conto 88577390 intestato al
comune di Cupra Marittima e rubricato al num.DEM210308-072256-01620657
per un importo di 181.45€;

Vista la richiesta del signor GROSSI ANDREA sopra generalizzato effettuata
mediante
 e-mail del  19 marzo 2021 proveniente dall’indirizzo:erikapignotti@gmail.com
avente ad oggetto la richiesta di ripetizione parziale della somma versata

Verificato che il pagamento in misura ridotta è avvenuto nel termine di cinque
giorni dalla notificazione del verbale d’accertata violazione e che ricorrono le
condizioni previste per l’applicazione della riduzione del trenta per cento della
somma dovuta rispetto al minimo edittale ai sensi dell’articolo 202 co 1 secondo
periodo del D.lgs 285/92 ;

Calcolato in 50.10€ la somma da ripetere; costituita dalla differenza tra quanto
versato dal GROSSI in data 08-03-2021 (pari a 181.45€) e quanto dovuto,
indicato nel verbale d’accertata violazione, per il pagamento in misura ridotta
effettuato entro 5 giorni dalla notificazione pari a 131.35€

DETERMINA
AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 50 del 15-04-2021 - Pag. 1 - Comune di
Cupra Marittima

mailto:erikapignotti@gmail.com


Di ripetere la somma di 50.10€ accreditandola sul C/C bancario n. 35036247
della BANCA DEL PICENO agenzia di Porto d’Ascoli utilizzando le seguenti
coordinate bancarie: IT43N0847424401000000001603

Di impegnare  la somma di 50.10€ al capitolo del bilancio comunale n.699 ;

Si esprime arere di regolarità tecnica favorevole ai sensi dell’articolo 147-bis
comma 1 del D.lgs 267/2000;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to TEN. LUIGI GIORGIO LOCCI

AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 50 del 15-04-2021 - Pag. 2 - Comune di
Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 30-04-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 30-04-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  17-05-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TEN. LUIGI GIORGIO LOCCI

AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 50 del 15-04-2021 - Pag. 3 - Comune di
Cupra Marittima


